
www.pmec.sp.gov.br

Quarta-feira, 23 de Abril de 2025 Ano IV  | Edição nº 2182 Página 1 de 3

Sumário
Compras e Licitações ................................................... 2

Revogação - Pregão Presencial: 008/2024.  .................................... 2
Revogação - Pregão Presencial: 009/2024.  .................................... 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

 - A Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, garante a autenticidade
deste documento,desde que visualizado através do site
http://www.pmec.sp.gov.br/

Certificado por Larissa Poliana da Silva



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Compras e Licitações

 

 

 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2024. 

 

 Pedro Franco de Oliveira, usando das atribuições inerentes à qualidade de Prefeito Municipal, nos 

moldes do que estabelece o artigo 71 inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21, revoga o Pregão 

008/2024, que tem por objeto resumido: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 

hortifrutigranjeiros para atender a merenda escolar das Unidades Escolares (Creches e Escolas) da 

rede municipal, os integrantes que frequentam o Projeto Educar e para atender as funcionários 

plantonistas e pacientes internados no Pronto Atendimento Imediato (P.A.I.), por razões de interesse 

público e para melhor análise da questão. 

Engenheiro Coelho, 21 de janeiro de 2.025. Pedro Franco de Oliveira - Prefeito Municipal. 
 

 
 

 

23/04/2025 Ano IV | Edição nº2182 | Certificado por Larissa Poliana da Silva

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Compras e Licitações

 

 

 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2024. 

 

 Pedro Franco de Oliveira, usando das atribuições inerentes à qualidade de Prefeito Municipal, nos 

moldes do que estabelece o artigo 71 inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21, revoga o Pregão 

009/2024, que tem por objeto resumido: Contratação de empresa especializada em organização de 

eventos objetivando a prestação de serviços e locação de materiais de organização, apoio e produção 

executiva para realização do evento Re-Virada Cultural nas datas 06, 07 e 08 de dezembro de 2024, 

com recurso disponível do Fundocamp, conforme projeto executivo, por razões de interesse público e 

para melhor análise da questão. 

Engenheiro Coelho, 22 de janeiro de 2.025. Pedro Franco de Oliveira - Prefeito Municipal. 
 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23/04/2025 Ano IV | Edição nº2182 | Certificado por Larissa Poliana da Silva

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Compras e Licitações
	Revogação - Pregão Presencial: 008/2024.
	Revogação - Pregão Presencial: 009/2024.


		2025-04-23T19:18:30-0300




